
IT analytik/designér – jsi stále free?
 70 000 - 90 000 Kč

 Brno-město         Hlavní město Praha       

Základní informace
Baví Tě navrhování informačního systému? Vyznáš se v UML a objektově orientovaný design či analýza Ti
není úplně cizí? Pokud jsi zodpověděl na všechno ano a máš navíc vztah k pojišťovnám, čti dál!

Náplň práce
tvojí alfou omegou bude vylepšovat funkcionalitu informačního systému, aby šlapal jako hodinky  
vylepšovat design dané aplikace  
plusové body pro Tebe, když budeš mít znalost z pojišťovnictví nebo bankovnictví 

Požadavky
máš zkušenost s objektově orientovaným návrhem aplikací nebo informačního systému  
výborná znalost UML, OOD a OOA (objektivně orientovaný design a analýza)  
setkal ses s SQL  

Nabízíme
pružnou pracovní dobu s možností HO  
přátelský kolektiv v menším seskupení  
zajímavé finanční ohodnocení + bonusy  
25 dní dovolení + sickdays  
jazykové a vzdělávací kurzy  
multisportka  
občerstvení, káva, čaj na pracovišti dle chuti 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


